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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO1 FIDES LIVORNO13/05/59

 686032 KREISCHER VIKTOR2 Federazione GERMANIA29/05/65

 692568 LUZZO ANTONIO3 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO14/07/62

 648911 TALLARICO VINCENZO4 PETRARCA SCHERMA30/10/63

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE5 DAUNO FOGGIA26/09/61

 113573 FALASCHI LUCA6 CLUB SCHERMA ROMA25/11/60

 142478 ZANELLATO ACHILLE7 PETRARCA SCHERMA27/12/56

 137304 POSTORINO ALESSANDRO8 FIDES LIVORNO05/08/63

 723852 ZABLOCKI MICHAL9 Federazione POLONIA23/09/64

 730930 KAS GEZA10 Federazione FRANCIA21/02/58

 724079 BAILLACHE PAUL MAXIME11 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 16/03/65

 664881 DE CAROLIS AURELIO12 CLUB SCHERMA ROMA27/12/64

 666542 GUARNERA GIACOMO13 PICCOLO TEATRO MILANO29/06/62

 638344 LANARI ILDO14 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 714597 FERRARI ATTILIO15 FIDES LIVORNO07/05/65

 662289 MARINI LUCA16 ACCADEMIA LAME ROMANE07/10/60

 719334 MYERS BRENT MARK17 Federazione USA09/08/57
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Sciabola maschile Cat.3 (60+)
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ZABLOCKI MICH - EEPOL (Comune non specificato)

 -

MYERS BRENT M - EEUSA (Comune non specificato)

TALLARICO VIN - PDIMP (Padova)

BAILLACHE PAU - EEGBR (Comune non specificato)

 -

 -

POSTORINO ALE - LICS (Livorno)

KAS GEZA - EEFRA (Comune non specificato)

 -

 -

KREISCHER VIK - EEGER (Comune non specificato)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

 -

 -

CIUFFREDA LUI - FGDAU (Foggia)

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

 -

 -

FERRARI ATTIL - LICS (Livorno)

GUARNERA GIAC - MIPIT (Milano)

 -

 -

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)

ZANELLATO ACH - PDIMP (Padova)

 -

 -

DE CAROLIS AU - RMCS (Roma)

MARINI LUCA - RMLAM (Roma)

 -

 -

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Roma)
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ZABLOCKI MICH - EEPOL (Comune non specificato)

TALLARICO VIN - PDIMP (Padova)

BAILLACHE PAU - EEGBR (Comune non specificato)

POSTORINO ALE - LICS (Livorno)

KAS GEZA - EEFRA (Comune non specificato)

KREISCHER VIK - EEGER (Comune non specificato)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

CIUFFREDA LUI - FGDAU (Foggia)

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

FERRARI ATTIL - LICS (Livorno)

GUARNERA GIAC - MIPIT (Milano)

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)

ZANELLATO ACH - PDIMP (Padova)

DE CAROLIS AU - RMCS (Roma)

MARINI LUCA - RMLAM (Roma)

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Roma)
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TALLARICO VIN - PDIMP (Padova)

POSTORINO ALE - LICS (Livorno)

KREISCHER VIK - EEGER (Comune non specificato)

CIUFFREDA LUI - FGDAU (Foggia)

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)

ZANELLATO ACH - PDIMP (Padova)

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Roma)
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TALLARICO VIN - PDIMP (Padova)

KREISCHER VIK - EEGER (Comune non specificato)

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Roma)
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10
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KREISCHER VIK - EEGER (Comune non specificato)

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

7

10

P.17 03:05-BARIONOVI R.

P.17 03:25-BARIONOVI R.

P.17 03:35-BARIONOVI R.

P.17 03:45-ANDROSCIANI A.

P.17 03:55-ANDROSCIANI A.

P.18 03:25-BIAGGI D.

P.18 03:35-BIAGGI D.

P.18 03:45-PIANTINI N.

P.18 03:55-PIANTINI N.

P.17 04:10-MICHELI M.

P.17 04:20-MICHELI M.

P.18 04:10-LISPI A.

P.18 04:20-LISPI A.

P.12 04:45-LISPI A.

LISPI A.

P.12 04:35-NURRA A.

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.3 (60+) 17:19Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 723852 ZABLOCKI MICHAL EEPOL Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  3

 692568 LUZZO ANTONIO RMGRE Qualificato 1,00  12  25  13 2 2  2

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS Qualificato 0,80  13  24  11 3 3  2

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE FGDAU Qualificato 0,80  10  22  12 4 4  3

 730930 KAS GEZA EEFRA Qualificato 0,75  9  17  8 5 5  1

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 0,75  4  17  13 6 6  1

 142478 ZANELLATO ACHILLE PDIMP Qualificato 0,60  3  19  16 7 7  2

 137304 POSTORINO ALESSANDRO LICS Qualificato 0,50  1  17  16 8 8  1

 724079 BAILLACHE PAUL MAXIME EEGBR Qualificato 0,50 -6  12  18 9 9  1

 664881 DE CAROLIS AURELIO RMCS Qualificato 0,40  5  21  16 10 10  2

 666542 GUARNERA GIACOMO MIPIT Qualificato 0,40 -3  16  19 11 11  3

 686032 KREISCHER VIKTOR EEGER Qualificato 0,40 -4  17  21 12 12  3

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,20 -8  15  23 13 13  3

 714597 FERRARI ATTILIO LICS Qualificato 0,20 -9  15  24 14 14  3

 662289 MARINI LUCA RMLAM Qualificato 0,20 -16  8  24 15 15  2

 648911 TALLARICO VINCENZO PDIMP Qualificato 0,00 -8  12  20 16 16  1

 719334 MYERS BRENT MARK EEUSA Qualificato 0,00 -17  8  25 17 17  2
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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSciabola maschile 17:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BAILLACHE PAUL MAXIME 724079 V V 0 2  0,500 -6  12EEGBR

 2 POSTORINO ALESSANDRO 137304 4 V V 3  0,500  1  17LICS

 3 TALLARICO VINCENZO 648911 4 4 1 3  0,000 -8  12PDIMP

 4 KAS GEZA 730930 V 2 V V  0,750  9  17EEFRA

 5 FALASCHI LUCA 113573 V V V 2  0,750  4  17RMCS

 2Girone N.

 1 MYERS BRENT MARK 719334 0 4 1 0 3  0,000 -17  8EEUSA

 2 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V V 4  0,800  13  24LICS

 3 MARINI LUCA 662289 V 0 0 2 1  0,200 -16  8RMLAM

 4 DE CAROLIS AURELIO 664881 V 4 V 4 3  0,400  5  21RMCS

 5 ZANELLATO ACHILLE 142478 V 2 V V 2  0,600  3  19PDIMP

 6 LUZZO ANTONIO 692568 V V V V V  1,000  12  25RMGRE

 3Girone N.

 1 FERRARI ATTILIO 714597 4 V 1 3 2  0,200 -9  15LICS

 2 GUARNERA GIACOMO 666542 V V 1 3 2  0,400 -3  16MIPIT

 3 LANARI ILDO 638344 4 0 3 V 3  0,200 -8  15RMCS

 4 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 V V V V 2  0,800  10  22FGDAU

 5 KREISCHER VIKTOR 686032 V V 3 2 2  0,400 -4  17EEGER

 6 ZABLOCKI MICHAL 723852 V V V V V  1,000  14  25EEPOL
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02/02/2025Cat.3 (60+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

17:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

KAS GEZA 21/02/58  730930 2701 EEFRASI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 2712 LICSSI

ZABLOCKI MICHAL 23/09/64  723852 2743 EEPOLSI

KREISCHER VIKTOR 29/05/65  686032 2754 EEGERSI

LUZZO ANTONIO 14/07/62  692568 2775 RMGRESI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63  648911 2786 PDIMPSI

FALASCHI LUCA 25/11/60  113573 2797 RMCSSI

MYERS BRENT MARK 09/08/57  719334 2818 EEUSASI

CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 26/09/61  678505 2939 FGDAUSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 30910 RMCSSI

ZANELLATO ACHILLE 27/12/56  142478 31211 PDIMPSI

BAILLACHE PAUL MAXIME 16/03/65  724079 31612 EEGBRSI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63  137304 32013 LICSSI

DE CAROLIS AURELIO 27/12/64  664881 32214 RMCSSI

FERRARI ATTILIO 07/05/65  714597 34415 LICSSI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62  666542 9.99916 MIPITSI

MARINI LUCA 07/10/60  662289 9.99917 RMLAMSI
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02/02/2025Cat.3 (60+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

17:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

KAS GEZA 21/02/58 730930  270EEFRA-Federazione FRANCIA SI

BAILLACHE PAUL MAXIME 16/03/65 724079  316EEGBR-Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NO SI

KREISCHER VIKTOR 29/05/65 686032  275EEGER-Federazione GERMANIA SI

ZABLOCKI MICHAL 23/09/64 723852  274EEPOL-Federazione POLONIA SI

MYERS BRENT MARK 09/08/57 719334  281EEUSA-Federazione USA SI

CIUFFREDA LUIGI SALVATO 26/09/61 678505  293FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  271LICS-FIDES LIVORNO SI

FERRARI ATTILIO 07/05/65 714597  344SI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63 137304  320SI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62 666542  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63 648911  278PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ZANELLATO ACHILLE 27/12/56 142478  312SI

DE CAROLIS AURELIO 27/12/64 664881  322RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FALASCHI LUCA 25/11/60 113573  279SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  309SI

LUZZO ANTONIO 14/07/62 692568  277RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MARINI LUCA 07/10/60 662289  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI
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Cat.3 (60+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

17:18
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  17turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 17atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  2 gironi da  6

 17

atleti atleti

atleti
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